РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2018  № 193-1
Об утверждении состава территориальной счетной комиссии
по рейтинговому голосованию
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления администрации города Мценска от 27.12.2017 № 1402 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого голосования по общественным территориям муниципального образования город Мценск», руководствуясь Уставом города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной счетной комиссии по рейтинговому голосованию по выбору общественных территорий для их благоустройства и включения в 2018 году в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы» (приложение).

2. В срок до 23 марта 2018 года территориальной счетной комиссии по рейтинговому голосованию предоставить подписанные протоколы на рассмотрение и утверждение общественной комиссии по благоустройству территории города Мценска и формированию современной городской среды (далее - общественная комиссия).

3. Общественной комиссии в срок до 25 марта 2018 года утвердить итоги рейтингового голосования с последующим их размещением на официальном сайте администрации города Мценска.

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев
	Приложение

к постановлению  администрации города Мценска

от 19.02.2018  № 193-1

СОСТАВ

территориальной счетной комиссии по рейтинговому голосованию по выбору общественных территорий города Мценска на 2018 год

Председатель комиссии:

Лифанова Кристина Анатольевна – главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ

Секретарь комиссии:

Андреева Маргарита Николаевна – бухгалтер-программист отдела отчета и отчетности Управления ЖКХ.
Члены комиссии:

1. Гавриков Алексей Викторович –  начальник МКУ «ЕДДС г. Мценска».
2. Голостьянова Евгения Владимировна –  главный специалист отдела культуры и социальной политики администрации г. Мценска.
3. Незнанова Елена Викторовна – ведущий специалист управления образования администрации города Мценска.
4. Петрова Лилия Сергеевна – главный специалист отдела правового обеспечения администрации г. Мценска.
5. Клочкова Наталья Вячеславовна –  секретарь  управления образования администрации города Мценска.
Адрес нахождения территориальной счетной комиссии: МБУ «Мценский Дворец культуры», г. Мценск, ул. Мира, д. 35.